АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2023 г.                                          №  11
ст-ца  Удобная

Об определении застройщика при капитальном ремонте объекта

«Капитальный ремонт водопроводных сетей в Удобненском сельском

поселении Отрадненского района Краснодарского края»

 В целях обеспечения бесперебойным водоснабжением населения

Удобненского сельского поселения, руководствуясь Уставом администрации

Удобненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского

края, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить застройщиком при капитальном ремонте объекта

«Капитальный ремонт водопроводных сетей в Удобненском сельском

поселении Отрадненского района Краснодарского края администрацию

Удобненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского

края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Удобненского сельского поселения

Отрадненского района Краснодарского края С.И. Браткова.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского

сельского поселения            В.Ф. Сеньков